

Ricadan ApS

ÅRSRAPPORT

2017/2018
36. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3/10 2018



Uffe Nielsen
Dirigent

CVR nr. 71 18 50 28

Ricadan ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017– 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ricadan ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ricadan ApS c/o Kai Richardt Skovalleen 34 A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 71 18 50 28 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. maj 2017 – 30. april 2018
Direktion	Kai Richardt
Bankforbindelse	Danske Bank

Ricadan ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/2018 udviser et overskud før skat på 230.714 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har valgt at fravælge revision for det kommende regnskabsår og opfylder betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer i 2018/2019 et positivt resultat.

Ricadan ApS

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	2017/2018 <u>kr.</u>	2016/2017 <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		739.560	6.829
Andre eksterne omkostninger		<u>-508.846</u>	<u>-536</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		230.714	6.293
Skat af årets resultat	1	<u>-50.931</u>	<u>-1.389</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>179.783</u>	<u>4.904</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		2.565.800	103
Overført overskud		<u>-2.386.017</u>	<u>4.801</u>
DISPONERET I ALT		<u>179.783</u>	<u>4.904</u>

Ricadan ApS

Balance 30. april

AKTIVER	<u>Note</u>	2017/2018 <u>kr.</u>	2016/2017 <u>tkr.</u>
Driftsmidler.....	2	<u>50.000</u>	<u>50</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>50.000</u>	<u>50</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.343.073	68.261
Skatteaktiv.....		57.172	120
Andre tilgodehavender.....		<u>924.463</u>	<u>1.199</u>
Tilgodehavender		<u>69.324.708</u>	<u>69.580</u>
Likvide beholdninger		<u>784.914</u>	<u>787</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>70.109.622</u>	<u>70.367</u>
AKTIVER.....		<u>70.159.622</u>	<u>70.417</u>

Ricadan ApS

Balance 30. april

PASSIVER	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 tkr.
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		65.704.607	68.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.565.800</u>	<u>103</u>
EGENKAPITAL.....	3	68.520.407	68.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.000	157
Mellemregning med selskabsdeltager og ledelse		1.527.190	1.758
Anden gæld.....		<u>37.025</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.639.215</u>	<u>1.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4	<u>1.639.215</u>	<u>1.973</u>
PASSIVER.....		<u>70.159.622</u>	<u>70.417</u>
Personaleoplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Ricadan ApS

Noter

	2017/2018	2016/2017
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.150	1.387
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-219</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat.....	<u>50.931</u>	<u>1.389</u>

Note 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum, primo	50.000
Årets tilgang.....	-
Årets afgang	-
Anskaffelsessum, ultimo.....	<u>50.000</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo.....	-
Årets afskrivninger	-
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	-
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>1/5 2017</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>30/4 2018</u>
Anpartsskapital.....	250.000	-	-	-	250.000
Overført overskud.....	68.090.624	-	-2.565.800	179.783	65.704.607
Udbetalt udbytte 2016/17	103.400	-103.400	-	-	-
Foreslået udbytte 2017/18.....	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2.565.800</u>	<u>-</u>	<u>2.565.800</u>
	<u>68.444.024</u>	<u>-101.200</u>	<u>-</u>	<u>179.783</u>	<u>68.520.407</u>

Anpartsskapital

Anpartskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Note 4. Gældsforpligtelser

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder al gæld inden for 1 år efter aflæggelse af Årsrapporten.

Ricadan ApS

Noter

Note 5. Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat 1,0 fuldtids medarbejdere. Ved årets udgang var der ansat 1,0 medarbejder.

Note 6. Eventualforpligtelser

Leje og operationel leasing m.v.

Selskabet har ikke indgået lejeaftaler eller aftaler om operationel eller finansiel leasing.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

Ricadan ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Adm. direktør Kai Richardt

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Kai Richardt
Skovalleen 34 A
2880 Bagsværd